
Úrhida Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati 

rendelete 

a településkép védelméről szóló 17/2017. (XII. 14.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Úrhida Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi 

LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 5. pontjában és az 

épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 57. § (2)-(3) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A településkép védelméről szóló 17/2017. (XII.14.) önkormányzati rendelet III. Fejezete a 

következő alcímmel egészül ki: 

„11/A. Egyedi építészeti követelmények 

23/A. § 

Úrhida területén tilos: 

a) konténer-épület és bódé elhelyezése, kivéve, ha építkezés időtartama alatt, ideiglenesen, 

felvonulási építményként, tárolási, ideiglenes tartózkodási céllal történik elhelyezésük; 

b) mobilház, lakókocsi, konténerház telepítése,  

c) közterületről látható szabadtéri anyagtárolás, megmunkálás.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második 

napon hatályát veszti. 

 

 

 

 

         Bognár József                                                    dr. Pahola Tünde 

          polgármester                                                             jegyző  

 

 

 

Záradék: 

 

A rendelet kihirdetése 2023. …………………..-án megtörtént. 

 

Úrhida, 2023. ………………….. 

 

 

dr. Pahola Tünde 

         jegyző  
                                

 

 


